

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2017 - PR

Processo Administrativo: 75/2017
Processo de Licitação: 75/2017
Data do Processo: 13/12/2017

Folha: 1/5

OBJETO DA LICITAÇÃO:

1.1Aquisições de peças, ferramental, assessorios e serviços de mecânica, nas quantidades estimadas, para entrega no período de 12 meses, conforme requisição da Secretaria, conforme itens, quantidades e valores máximos expressos no TERMO DE REFERENCIA ANEXO III do edital do processo licitatório 75/2017.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 28 de Dezembro de 2017, às 09:00 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 004/2017, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 75/2017, Licitação nº 50/2017 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: AS PROPOSTAS ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO.

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	GRAXEIRA POLEGADA 3/8R PACOTE COM 100 UNIDADES	CNT	1,00	VONDER	0,0000	118,00	118,00
2	GRAXEIRA POLEGADA ¼ 45°, PACOTE COM 100 UNIDADES.	CNT	1,00	VONDER	0,0000	160,00	160,00
3	GRAXEIRA POLEGADA 5/16 45°, PACOTE COM 100 UNIDADES.	CNT	1,00	VONDER	0,0000	165,00	165,00
4	GRAXEIRA POLEGADA ¼ R.	CNT	1,00	VONDER	0,0000	94,00	94,00
5	GRAXEIRA POLEGADA 5/16 R.	CNT	1,00	VONDER	0,0000	108,00	108,00
6	GRAXEIRA ¼ 90°.	CNT	1,00	VONDER	0,0000	160,00	160,00
7	GRAXEIRA POLEGADA 3/8 45°.	CNT	1,00	VONDER	0,0000	166,00	166,00
8	GRAXEIRA POLEGADA 3/8 90°.	CNT	1,00	VONDER	0,0000	166,00	166,00
9	Graxeira polegada 5/16 90°.	CNT	1,00	VONDER	0,0000	190,00	190,00
10	Bico de graxa 4 castanhas.	un	4,00	BOSA	0,0000	16,00	64,00
11	Extensão flexível para graxa 50cm.	un	2,00	BOSA	0,0000	40,00	80,00
12	Comando de graxa (pistola).	un	2,00	BOSA	0,0000	142,00	284,00
13	Conexão giratória Z.	un	2,00	BOSA	0,0000	85,00	170,00
14	Broca aço rápido 03mm.	un	10,00	DORMER	0,0000	5,90	59,00
15	Broca aço rápido 3,5mm.	un	10,00	DORMER	0,0000	6,10	61,00
16	BROCA AÇO RAPIDO 04MM	un	10,00	DORMER	0,0000	6,40	64,00
17	BROCA AÇO RAPIDO 4,5MM.	un	10,00	DORMER	0,0000	7,20	72,00
18	BROCA AÇO RAPIDO 05MM	un	10,00	DORMER	0,0000	8,00	80,00
19	BROCA AÇO RAPIDO 5,5MM.	un	10,00	DORMER	0,0000	8,40	84,00
20	BROCA AÇO RAPIDO 06MM	un	10,00	DORMER	0,0000	9,80	98,00
21	BROCA AÇO RAPIDO 07MM	un	5,00	DORMER	0,0000	12,90	64,50
22	BROCA AÇO RAPIDO 08MM	un	5,00	DORMER	0,0000	16,00	80,00
23	BROCA AÇO RAPIDO 09MM	un	5,00	DORMER	0,0000	20,80	104,00
24	BROCA AÇO RAPIDO 10MM	un	2,00	DORMER	0,0000	30,00	60,00
25	Broca aço rapido 11mm.	un	2,00	DORMER	0,0000	34,00	68,00
26	Broca aço rapido 12mm.	un	2,00	DORMER	0,0000	49,00	98,00
27	Broca aço rapido 14mm.	un	1,00	DORMER	0,0000	144,00	144,00
28	Cola preta para cocerto de camara de ar a quente 900ml.	un	5,00	VIPAL	0,0000	48,00	240,00
29	MANCHÃO (TIP TOP) VD 06.	un	10,00	VIPAL	0,0000	22,00	220,00
30	MANCHÃO (TIP TOP) VD 07.	un	10,00	VIPAL	0,0000	30,00	300,00
31	MANCHÃO (TIP TOP) VD 08.	un	10,00	VIPAL	0,0000	44,00	440,00
32	MANCHÃO (TIP TOP) VD 03 COM 10 PEÇAS.	Cx	4,00	VIPAL	0,0000	74,00	296,00
33	MANCHÃO (TIP TOP) VD 04 COM 10 PEÇAS.	Cx	4,00	VIPAL	0,0000	85,00	340,00
34	MANCHÃO (TIP TOP) VD 05 COM 10 PEÇAS.	Cx	4,00	VIPAL	0,0000	136,00	544,00
35	Remendo R-02. com 40 unidades.	Cx	4,00	VIPAL	0,0000	32,00	128,00
36	Remendo R-03. com 40 unidades.	Cx	4,00	VIPAL	0,0000	42,00	168,00
37	Remendo R-04 com 40 unidades.	Cx	4,00	VIPAL	0,0000	52,00	208,00
38	Remendo R-05 com 20 unidades.	Cx	4,00	VIPAL	0,0000	72,00	288,00
39	Cola fria CV 00 com 163gr.	un	5,00	VIPAL	0,0000	36,00	180,00
40	Bico inflador duplo.	un	2,00	VONDER	0,0000	29,00	58,00
41	Bico inflador trava.	un	2,00	VONDER	0,0000	28,00	56,00
42	Tarraxa saca ventil.	un	2,00	VONDER	0,0000	8,80	17,60
43	Engate rápido ¼.	un	2,00	VONDER	0,0000	19,00	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ: 80.912.124/0001-82
 RUA SÃO LUIZ, 210
 C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2017 - PR

Processo Administrativo: 75/2017
 Processo de Licitação: 75/2017
 Data do Processo: 13/12/2017

Folha: 2/5

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
44	Engate rápido 3/8.	un	2,00	VONDER	0,0000	38,00	76,00
45	Conector para mangueira 5/16.	un	4,00	VONDER	0,0000	5,60	22,40
46	Conector para mangueira 3/8.	un	4,00	VONDER	0,0000	12,00	48,00
47	Mangueira de ar 5/16.	MT	30,00	VONDER	0,0000	4,60	138,00
48	Mangueira de ar 3/8.	MT	30,00	VONDER	0,0000	6,40	192,00
49	Bico de ar para limpeza.	un	2,00	VONDER	0,0000	26,00	52,00
50	Bico pulverizador.	un	2,00	VONDER	0,0000	36,00	72,00
51	Chave saca filtro cinta.	un	2,00	VONDER	0,0000	46,00	92,00
52	Chave saca filtro 3 garra.	un	1,00	VONDER	0,0000	98,00	98,00
53	Chave bujão pé de galo.	un	1,00	VONDER	0,0000	130,00	130,00
54	Chave bujão pé de galinha.	un	1,00	VONDER	0,0000	125,00	125,00
55	Chave saca filtro corrente	un	1,00	VONDER	0,0000	45,00	45,00
56	Rebolo esmeril 6x3/4.	un	4,00	WORKER	0,0000	28,00	112,00
57	Disco de corte 1.6x7	un	30,00	WORKER	0,0000	7,90	237,00
58	Disco de corte 10".	un	20,00	WORKER	0,0000	23,00	460,00
59	Disco de desbaste 1/4x7".	un	15,00	WORKER	0,0000	16,50	247,50
60	FLAP DISC 180,0X22,2MM GRÃO 60.	un	30,00	MUNDIAL	0,0000	19,00	570,00
61	Antiferrugem spray 300ml.	un	10,00	MUNDIAL	0,0000	10,00	100,00
62	LIMPA CONTATO SPRAY 300ML.	un	8,00	MUNDIAL	0,0000	13,50	108,00
63	Desengraxante 2,5 kg.	un	4,00	MUNDIAL	0,0000	41,00	164,00
64	Vaselina solida 3kg.	un	2,00	RESIM	0,0000	48,00	96,00
65	MASCARA PARA SOLDA ELÉTRICA.	un	1,00	VONDER	0,0000	65,00	65,00
66	Rebite de alumínio 4.0x19.0, pacote contendo 100 unidades.	un	2,00	VONDER	0,0000	21,00	42,00
67	Rebite de alumínio 4.8x19.0, pacote contendo 50 unidades.	un	2,00	VONDER	0,0000	7,00	14,00
68	CAIXA DE FERRAMENTAS 5 GAVETAS 50X20X21	un	1,00	VONDER	0,0000	134,00	134,00
69	Extensão 1/2, 5" articulada.	un	2,00	VONDER	0,0000	34,00	68,00
71	Macaco hidraulico 20 toneladas.	un	1,00	VONDER	0,0000	510,00	510,00
72	ALMOTOLIA BICO FLEXIVEL 250 ML.	un	2,00	VONDER	0,0000	64,00	128,00
73	Serra manual bimetalica.	un	30,00	VONDER	0,0000	6,50	195,00
74	Abraçadeira de nylon 7.2x350, pacote com 50 unidades.	un	2,00	VONDER	0,0000	38,00	76,00
75	Kit anéis originais para manutenção milimétrico.	un	1,00	VONDER	0,0000	185,00	185,00
76	Kit anéis originais para manutenção polegadas.	un	1,00	VONDER	0,0000	185,00	185,00
77	Escova de aço 4 fileiras manual com cabo.	un	4,00	VONDER	0,0000	10,00	40,00
78	Escova de aço circular para moto esmeril 6x3/4.	un	4,00	VONDER	0,0000	39,00	156,00
79	GARRA NEGATIVE 350 AMPERES.	un	2,00	VONDER	0,0000	38,00	76,00
80	Porta eletrodo 600 amperes.	un	2,00	VONDER	0,0000	84,00	168,00
81	UNIÃO INSTANTÂNEA PLÁSTICA 4MM.	un	5,00	VONDER	0,0000	4,00	20,00
82	União instantânea de tubo 6mm metal.	un	5,00	VONDER	0,0000	13,50	67,50
83	União instantânea de tubo 8mm metal.	un	5,00	VONDER	0,0000	16,50	82,50
84	União instantânea de tubo 10mm metal.	un	5,00	VONDER	0,0000	23,00	115,00
85	União instantânea de tubo 12mm metal.	un	5,00	VONDER	0,0000	27,00	135,00
86	UNIÃO INSTANTÂNEA PLÁSTICA ¼ .	un	5,00	VONDER	0,0000	4,00	20,00
87	União instantânea de tubo 3/8 metal.	un	5,00	VONDER	0,0000	21,00	105,00
88	União instantânea de tubo ½ metal .	un	5,00	VONDER	0,0000	29,00	145,00
89	Jogo de chave hexagonal 1,5x10.	un	2,00	VONDER	0,0000	68,00	136,00
90	Chave combinada 10mm.	un	2,00	VONDER	0,0000	14,00	28,00
91	Chave combinada 11mm.	un	2,00	VONDER	0,0000	14,00	28,00
92	Chave combinada 13mm.	un	2,00	VONDER	0,0000	14,00	28,00
93	Chave combinada 17mm.	un	2,00	VONDER	0,0000	18,00	36,00
94	Chave combinada 19mm.	un	2,00	VONDER	0,0000	24,00	48,00
95	Chave combinada 24mm.	un	1,00	VONDER	0,0000	31,00	31,00
96	Chave combinada 28mm.	un	1,00	VONDER	0,0000	54,00	54,00
97	Chave fixa ½-9/16mm.	un	2,00	VONDER	0,0000	13,50	27,00
98	Chave estrela ½-9/16mm.	un	2,00	VONDER	0,0000	21,00	42,00
99	Chave combinada 9/16.	un	2,00	VONDER	0,0000	18,50	37,00
100	Chave combinada 1/2.	un	2,00	VONDER	0,0000	14,50	29,00
101	Jogo de chaves tork longa 9 peças.	un	1,00	VONDER	0,0000	130,00	130,00
102	Jogo de chave tork soquete 20 pç.	un	1,00	VONDER	0,0000	395,00	395,00
103	JOGO DE CHAVE TORX TIPO CANIVETE ZEBRA.	un	1,00	VONDER	0,0000	78,00	78,00
104	Chave biela 10.	un	2,00	VONDER	0,0000	32,00	64,00
105	Chave biela 11.	un	2,00	VONDER	0,0000	32,00	64,00
106	Chave biela 13.	un	2,00	VONDER	0,0000	33,00	66,00
107	Chave biela 14.	un	2,00	VONDER	0,0000	33,00	66,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ: 80.912.124/0001-82
 RUA SÃO LUIZ, 210
 C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2017 - PR

Processo Administrativo: 75/2017
 Processo de Licitação: 75/2017
 Data do Processo: 13/12/2017

Folha: 3/5

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
108	Chave de fenda toco.	un	4,00	VONDER	0,0000	12,00	48,00
109	Chave de fenda 3/16x6.	un	4,00	VONDER	0,0000	16,50	66,00
110	Chave de fenda 1/4x6.	un	4,00	VONDER	0,0000	19,00	76,00
111	Chave de fenda 5/16x6.	un	4,00	VONDER	0,0000	25,00	100,00
112	Chave Phillips toco.	un	4,00	VONDER	0,0000	12,00	48,00
113	Chave Phillips 3/16x6.	un	4,00	VONDER	0,0000	15,00	60,00
114	Chave Phillips 1/4x6.	un	4,00	VONDER	0,0000	18,00	72,00
115	Chave Phillips 5/16x6.	un	4,00	VONDER	0,0000	25,00	100,00
116	ALICATE DE PRESSÃO.	un	2,00	VONDER	0,0000	53,00	106,00
117	ALICATE UNIVERSAL 8	un	2,00	VONDER	0,0000	49,00	98,00
118	Alicate para anéis interno reto 7".	un	2,00	VONDER	0,0000	50,00	100,00
119	Alicate para anéis externos 7".	un	2,00	VONDER	0,0000	50,00	100,00
120	Alicate para anéis interno curvo 7".	un	2,00	VONDER	0,0000	52,00	104,00
121	Alicate para anéis curvo externos 7".	un	2,00	VONDER	0,0000	52,00	104,00
122	Alicate para anéis interno 10".	un	2,00	VONDER	0,0000	120,00	240,00
123	Alicate para anéis externos 10".	un	2,00	VONDER	0,0000	120,00	240,00
124	Cabo de aço 5/8 com anelão e gancho, 5 metros.	un	2,00	VONDER	0,0000	490,00	980,00
125	Estopa pano costurado para limpeza, contendo 20 kg.	un	2,00	FIOLONGO	0,0000	120,00	240,00
126	ESTOPA FIO 25K	un	2,00	FIOLONGO	0,0000	200,00	400,00
127	Fita veda rosca com 25 metros.	un	4,00	ISOFLEX	0,0000	6,50	26,00
128	FITA ISOLANTE 10MTS	un	4,00	ISOFLEX	0,0000	4,90	19,60
129	Mangueira de ar 5/16 400psi	MT	30,00	VONDER	0,0000	4,60	138,00
130	Mangueira de ar 3/8 400psi.	MT	30,00	VONDER	0,0000	5,90	177,00
131	Abraçadeira 9/16.	un	20,00	VONDER	0,0000	3,00	60,00
132	Abraçadeira 14x57-76.	un	20,00	VONDER	0,0000	4,50	90,00
133	Abraçadeira de nylon 4.8x300, pacote com 100 unidades.	un	2,00	VONDER	0,0000	58,00	116,00
134	Abraçadeira de nylon 3,6x300, pacote com 100 unidades.	un	2,00	VONDER	0,0000	36,00	72,00
135	Soquete 1/2 10mm.	un	1,00	VONDER	0,0000	19,00	19,00
136	Soquete 1/2-13	un	1,00	VONDER	0,0000	19,50	19,50
137	Soquete 1/2 14mm.	un	1,00	VONDER	0,0000	19,50	19,50
138	Soquete 1/2-17	un	1,00	VONDER	0,0000	23,00	23,00
139	Soquete 1/2-19	un	1,00	VONDER	0,0000	24,00	24,00
140	Soquete 3/4 19mm.	un	1,00	VONDER	0,0000	34,00	34,00
141	Soquete 3/4 -24	un	1,00	VONDER	0,0000	48,00	48,00
142	Soquete 3/4 -28	un	1,00	VONDER	0,0000	49,00	49,00
143	Soquete 3/4 30mm.	un	1,00	VONDER	0,0000	49,00	49,00
144	Soquete 3/4 32mm.	un	1,00	VONDER	0,0000	53,00	53,00
145	Soquete 3/4 - 1.516".	un	1,00	VONDER	0,0000	55,00	55,00
146	Induzido AR-122 JF 24V.	un	2,00	ARIELO	0,0000	248,00	496,00
147	Induzido IV-83827 JF 12V.	un	2,00	ARIELO	0,0000	178,00	356,00
148	Induzido AR1-59 MF/JCB/VOLARE.	un	4,00	ZEN	0,0000	270,00	1.080,00
149	Rotor 003541 14V 53A.	un	4,00	ARIELO	0,0000	140,00	560,00
150	Extrator 14V 55A.	un	4,00	ARIELO	0,0000	170,00	680,00
151	Extrator AR386 28V-75A.	un	2,00	ARIELO	0,0000	300,00	600,00
152	Rotor AR401 24V-55A.	un	4,00	ARIELO	0,0000	220,00	880,00
153	Extrator 24V-55A.	un	4,00	ARIELO	0,0000	170,00	680,00
154	Impulsor 200A209436 JF/BOSCH.	un	2,00	ZEN	0,0000	75,00	150,00
155	Impulsor HN20497 JF/CUMMINS.	un	2,00	ZEN	0,0000	168,00	336,00
156	Impulsor HN21364 JF/AGRALE.	un	2,00	ZEN	0,0000	134,00	268,00
157	Impulsor HN21622 MF/JCB.	un	2,00	ZEN	0,0000	134,00	268,00
158	Solenóide ZM536 JF 24V.	un	2,00	ZEN	0,0000	160,00	320,00
159	Solenóide ZM531 JF 12V.	un	2,00	ZM	0,0000	110,00	220,00
160	Solenóide ZM1484 MF/AGRALE/JCB.	un	2,00	ZM	0,0000	238,00	476,00
161	Bobina campo 31740 12V.	un	4,00	BOBINAUTO	0,0000	160,00	640,00
162	Bobina campo 31746 24V.	un	4,00	BOBINAUTO	0,0000	164,00	656,00
163	Regulador alternador 9190087034 14V.	un	4,00	BOSCH	0,0000	80,00	320,00
164	Regulador alternador GA018 28V.	un	4,00	GAUSS	0,0000	75,00	300,00
165	Porta escova 1120/4 CUMMINS.	un	2,00	ZEN	0,0000	100,00	200,00
166	Porta escova 1112/4 JF 24V.	un	2,00	ZEN	0,0000	37,00	74,00
167	Porta escova 1195/4 CUMMINS 24V.	un	2,00	ZEN	0,0000	66,00	132,00
168	Porta escova 1130/4 MF/JCB.	un	2,00	ZEN	0,0000	47,00	94,00
169	Porta escova 1104/4 JF 12V.	un	2,00	ZEN	0,0000	38,00	76,00
170	Impulsor HN21022 VOLARE.	un	2,00	ZEN	0,0000	140,00	280,00
171	Rolamento alternador 6403.	un	2,00	NSK	0,0000	50,00	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2017 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 75/2017
Processo de Licitação: 75/2017
Data do Processo: 13/12/2017

Folha: 4/5

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
172	Rolamento alternador 6304.	un	2,00	NSK	0,0000	34,00	68,00
173	Regulador alternador GA041 ônibus 28V.	un	2,00	GAUSS	0,0000	60,00	120,00
174	Rolamento alternador 1900905376.	un	2,00	BOSCH	0,0000	42,00	84,00
175	Rolamento alternador F00M990417.	un	2,00	BOSCH	0,0000	55,00	110,00
176	Rolamento alternador B17-102A.	un	2,00	BOSCH	0,0000	100,00	200,00
177	Rolamento alternador B17-107D.	un	2,00	BOSCH	0,0000	104,00	208,00
178	Rolamento alternador FP-45853.	un	2,00	NSK	0,0000	24,00	48,00
179	Rolamento alternador 62201-2RS.	un	2,00	NSK	0,0000	48,00	96,00
180	Contato ignição com cilindro IM11236 MBB.	un	4,00	MARILIA	0,0000	96,00	384,00
181	Kit válvulas compressor de AR 15+/20+APV.	un	2,00	MSV	0,0000	180,00	360,00
215	Parafuso 1"x5 aço.	un	30,00	CISER	0,0000	14,50	435,00
216	Parafuso 1"x6 aço.	un	30,00	CISER	0,0000	16,50	495,00
217	Parafuso 1"x7 aço.	un	30,00	CISER	0,0000	19,00	570,00
218	Parafuso 24x100.	un	30,00	CISER	0,0000	21,00	630,00
219	Parafuso 7/8 x 7.	un	30,00	CISER	0,0000	16,50	495,00
220	Parafuso 7/8 x 6.	un	30,00	CISER	0,0000	15,50	465,00
221	Parafuso 3/4 x 2.	un	30,00	CISER	0,0000	5,50	165,00
222	Filtro de óleo Volare 2 PO115403.	un	6,00	TECFIL	0,0000	156,00	936,00
223	Filtro de combustível 2PO127177.	un	6,00	TECFIL	0,0000	150,00	900,00
224	Filtro de AR FAP3269.	un	6,00	WEGA	0,0000	54,00	324,00

Total do Participante -----> 35.595,60

Participante: 655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
70	Arame para solda mig, 1.0mm, carretel 15 kg.	un	2,00	PANTOOLS	0,0000	215,00	430,00
182	Mangueira hidráulica 1/2 02 tramas.	MT	30,00	FORZA	0,0000	56,00	1.680,00
183	Mangueira hidráulica 1/2 04 tramas.	MT	30,00	FORZA	0,0000	88,00	2.640,00
184	Mangueira hidráulica 1/4 02 tramas.	MT	30,00	FORZA	0,0000	48,00	1.440,00
185	Mangueira hidráulica 1/4 04 tramas.	MT	30,00	FORZA	0,0000	68,00	2.040,00
186	Mangueira hidráulica 3/4 02 tramas.	MT	30,00	FORZA	0,0000	78,00	2.340,00
187	Mangueira hidráulica 3/4 04 tramas.	MT	30,00	FORZA	0,0000	126,00	3.780,00
188	Mangueira hidráulica 3/8 02 tramas.	MT	30,00	FORZA	0,0000	135,00	4.050,00
189	Mangueira hidráulica 3/8 04 tramas.	MT	30,00	FORZA	0,0000	148,00	4.440,00
190	Mangueira hidráulica 5/8 02 tramas.	MT	30,00	FORZA	0,0000	76,00	2.280,00
191	Mangueira hidráulica 5/8 04 tramas.	MT	30,00	FORZA	0,0000	124,00	3.720,00
192	Mangueira de nylon 1/4.	MT	30,00	FORZA	0,0000	64,00	1.920,00
193	CAPA PROTETORA DE MANGUEIRA.	MT	30,00	FORZA	0,0000	28,00	840,00
194	Capa 2 e 4 tramas c/descasque 04-1/4" BA.	un	60,00	MANULLI	0,0000	10,00	600,00
195	Capa 2 e 4 tramas c/descasque 06-3/8" BA.	un	60,00	MANULLI	0,0000	11,50	690,00
196	Capa 2 e 4 tramas c/descasque 10-5/8" BA.	un	60,00	MANULLI	0,0000	19,00	1.140,00
197	Capa 2 e 4 tramas c/descasque 08-1/2" BA.	un	60,00	MANULLI	0,0000	9,00	540,00
198	Conexão hidráulica 190 FO 08-08.	un	60,00	MANULLI	0,0000	30,00	1.800,00
199	Conexão hidráulica 145 FO 08-08.	un	60,00	MANULLI	0,0000	30,00	1.800,00
200	Conexão hidráulica 100 FB.	un	60,00	MANULLI	0,0000	28,00	1.680,00
201	Conexão hidráulica 100 FB 04-04.	un	60,00	MANULLI	0,0000	12,00	720,00
202	Conexão hidráulica 100 FB 10-10.	un	60,00	MANULLI	0,0000	25,00	1.500,00
203	Conexão hidráulica 100 FJ 06-06.	un	60,00	MANULLI	0,0000	20,00	1.200,00
204	Conexão hidráulica 100 FJ 08-06.	un	60,00	MANULLI	0,0000	20,00	1.200,00
205	Conexão hidráulica 100 FJ 10-08.	un	60,00	MANULLI	0,0000	21,00	1.260,00
206	Conexão hidráulica 100 FO 04-04.	un	60,00	MANULLI	0,0000	18,00	1.080,00
207	Conexão hidráulica 100 FO 06-06.	un	60,00	MANULLI	0,0000	28,00	1.680,00
208	Conexão hidráulica 100 FO 08-08.	un	60,00	MANULLI	0,0000	19,00	1.140,00
209	Conexão hidráulica 100 FO 10-10.	un	60,00	MANULLI	0,0000	28,00	1.680,00
210	Conexão hidráulica 145 FJ 06-06.	un	60,00	MANULLI	0,0000	18,00	1.080,00
211	Conexão hidráulica 145 FO 04-04.	un	60,00	MANULLI	0,0000	22,00	1.320,00
212	Conexão hidráulica 190 FB 10-10.	un	60,00	MANULLI	0,0000	34,00	2.040,00
213	Conexão hidráulica SP-45 8.8.	un	60,00	MANULLI	0,0000	30,00	1.800,00
214	Conexão fixo NPT 5/8 X 3/4.	un	60,00	MANULLI	0,0000	32,00	1.920,00
226	PRENSA DE MANGUEIRA HIDRAULICA	Ser	150,00	SIGNORI	0,0000	18,00	2.700,00

Total do Participante -----> 62.170,00

Total Geral -----> 97.765,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 50/2017 - PR

Processo Administrativo: 75/2017
Processo de Licitação: 75/2017
Data do Processo: 13/12/2017

Folha: 5/5

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 28 de Dezembro de 2017

COMISSÃO:

MARCELO JONEZ MULLER - - Pregoeiro(a)
ALTAIR VANDERLEI CASSOL - - TECNICO EM INFORMATICA
LUZIA BOGLER - - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
ANDREIA REGINA HEIMBURG BONFANTI - - AGENTE DE SERVIÇOS TRIBUTARIOS
TACIANE CRISTINA MORSCHBACHER - - AGENTE DE ELABORAÇÃO DE DOCUMENTOS
CLOVES ANTÔNIO RAFAE - - SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO